[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2017 г                                           № 95
Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников администрации Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с перечнем поручений по итогам совещания Президента Российской Федерации с членами Правительства Российской Федерации 25.05.2017г., пунктом 1 перечня поручений Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю,Голодец от 01.07.2017 №ОГ- П12 4259,  руководствуясь Решением Совета народных депутатов Нагавского сельского поселения от 04.12.2017 № 120/133 в соответствии с положением об оплате труда на 2018 год администрация Нагавского сельского поселения постановляет:
1.Провести с 1 января 2018 года индексацию размеров базовых (минимальных) окладов на 4%:

1.1. работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации Нагавского сельского поселения

1.2.работникам замещающим должности, не отнесенные к должностям  муниципальной службы администрации Нагавского сельского поселения.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распостроняет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года и подлежит официальному обнародованию.
Глава Нагавского сельского поселения

П.А.Алпатов